
Kandydatura na Członka Rady Nadzorczej na nową kadencję 2025 - 2028 
 
 
Pan Janusz Piczak 
 
Wykształcenie: 
 
Absolwent Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie oraz Akademii Ekonomicznej w Krakowie 
 
 
Przebieg pracy zawodowej: 
 
2012 – obecnie  Prezes Zarządu podmiotów od niego zależnych: Finveco Sp. z o.o. z siedzibą w Zielonej Górze 

oraz Finveco Investments Sp. z o.o. z siedzibą w Zielonej Górze 
 
2001 – 2007  właściciel, Prezes Zarządu Finventis Sp. z o.o. z siedzibą w Zielonej Górze 
 
1999 – 2001 własna działalność gospodarcza w Biurze Doradztwa Gospodarczego „Noviart” 
 
1993 – 2004 w grupie kapitałowej NOVITA: Prezes Zarządu Novita Towarzystwo Inwestycyjne S.A.                          
  („Novita Holding” S.A.), Przewodniczący Rady Nadzorczej „NOVITA” S.A., Członek                              
  Rady Nadzorczej Novita Market S.A. i Novita Przędzalnia S.A.,  Wiceprezes Zarządu                              
  Novita S.A. (1998 -2004) 
 
1991 – 1993 współwłaściciel, Dyrektor Inveco Trading S.c. i Alcor Invest Co. 
 
1989 – 1991 Przedsiębiorstwo Państwowe Zastal w Zielonej Górze – referent, Kierownik Działu 
     Eksportu oraz Szef Zespołu Inwestycji Kapitałowych i Marketingu 
 
1988 – 1988  Żagańskie Przedsiębiorstwo Budowlane Przemysłu Chemicznego i Lekkiego „Modernbud”,  

w Żaganiu, stażysta w dziale eksportu 
  
 
Inna działalność i uczestnictwo w spółkach: 
 
Prezes Zarządu podmiotów od niego zależnych: Finveco Sp. z o.o. z siedzibą w Zielonej Górze oraz Finveco 
Investments Sp. z o.o. z siedzibą w Zielonej Górze. Działalność nie jest konkurencyjna w stosunku do działalności 
wykonywanej w przedsiębiorstwie emitenta. 
 
 
 
Wraz z kandydaturą Pan Janusz Piczak złożył Spółce wymagane oświadczenia i zgodę na kandydowanie do Rady 
Nadzorczej Spółki. Zgodnie ze złożonymi oświadczeniami, Pan Janusz Piczak nie spełnia kryteriów stawianych 
niezależnym członkom Rady Nadzorczej. Nie istnieją przeszkody dla sprawowania przez niego funkcji członka 
Rady Nadzorczej Spółki.  
Szczegółowa treść oświadczeń ww. kandydata została opublikowana do wglądu Akcjonariuszy wraz z niniejszą 
kandydaturą na stronie internetowej Spółki. 
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